CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

PROJETO DE MOÇÃO Nº 03/2016

                                     EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E
RECONHECIMENTO A PROFESSORA “MARIA BARROSO
DE GODOI”.

Autor: GISELE VOLTARELLI FENELLON

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

                          De conformidade Legal, Requeiro à Mesa Diretora, ouvindo o Douto Plenário,

 MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a professora Maria Barroso de Godoi, por não medir

esforços em sua dedicação, do exemplar procedimento de sensatez e
profissionalismo adotado ao longo dos anos em prol de todos.

                         Portanto, juntamente com os demais parlamentares, ao parabenizar a professora

Maria Barroso de Godoi, saúda a todos que tem essa nobre missão de ensinar e educar as crianças,

adolescentes e jovens de nossa região.

                           Parabéns Professora Maria Barroso de Godoi, Califórnia só tende a crescer com

pessoas como a senhora, e como já coloquei tenho certeza que o orgulho não é só meu, e sim de

todos nós em tê-la como uma professora pioneiras de Californiana. De uma época em que tudo era

muito mais difícil, mas tenho certeza muito gratificante.

                           Que lhe seja consignado votos de Congratulações através de placa de honraria,

sendo-lhe entregue nesta Casa de Leis.

                           A referida homenagem deve ser conferida, em nome dos vereadores do Município

de Califórnia.

Câmara do Município de Califórnia aos 05 dias do mês de dezembro de 2016.

GISELE VOLTARELLI FENELLON
Vereadora